Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2011 № 51

г.Чудово

О внесении изменения в решение
Думы Чудовского муниципального
района от 01.12.2010 № 18

 На основании заявления Паюк Л.В.,

 Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Внести изменение в состав депутатской фракции «Единая Россия», за-

регистрированный решением Думы Чудовского муниципального района

от 01.12.2010 № 18 «О регистрации депутатской фракции «Единая Россия», ис-

ключив из состава Паюк Ларису Витальевну – члена депутатской фракции.

 2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев